Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ

«О признании утратившим силу
решения Парижскокоммунского
сельского Совета народных депутатов,
№ 45 от 02.06.2006.г. «О сельском
поселковом звене Парижскокоммунского
муниципального звена территориальной
подсистемы единой государственной
системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций »

В связи с несоответствием законодательству РФ и Воронежской области
Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Парижскокоммунского
сельского Совета народных депутатов № 45 от 02.06.2006.г. «О сельском поселковом звене Парижскокоммунского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций »
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения: С.М.Савченко

Совет народных депутатов
«27»09.2012 г.
№ 93 IV- СНД

[bookmark: _GoBack]